

TornedalsKåsan AB
Tingshusvägen 27
957 31 Övertorneå

2025121101695

Årsredovisning
för
TornedalsKåsan AB
556388-3973

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TornedalsKåsan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *26 / 11* 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå *26 / 11* 2025


Jorma Lehtonen

TornedalsKåsan AB
Tingshusvägen 27
957 31 Övertorneå

2025121101696

Årsredovisning
för
TornedalsKåsan AB

556388-3973

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för TornedalsKåsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av konst, konsthantverk och hemslöjdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år. Minskningen beror på några kundtapp vilket har medfört lägre volymer och minskade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	653 322	-119 737	653 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-119 736	119 736	0
Årets resultat				-94 182	-94 182
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	533 586	-94 183	559 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 586
årets förlust	-94 182
	439 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	439 404
	439 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		716 226	1 210 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		716 226	1 210 291
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-364 467	-848 447
Övriga externa kostnader		-234 217	-279 540
Personalkostnader	2	-189 016	-181 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 116	-24 116
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-811 816	-1 333 575
Rörelseresultat		-95 590	-123 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 409	3 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-7
Summa finansiella poster		1 408	3 547
Resultat efter finansiella poster		-94 182	-119 737
Resultat före skatt		-94 182	-119 737
Årets resultat		-94 182	-119 737

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

144 217

157 933

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 258

20 658

Summa materiella anläggningstillgångar

154 475

178 591

Summa anläggningstillgångar

154 475

178 591

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

299 051

157 431

Summa varulager

299 051

157 431

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 781

110 994

Övriga fordringar

0

57 682

Summa kortfristiga fordringar

9 781

168 676

Kassa och bank

Kassa och bank

138 238

233 354

Summa kassa och bank

138 238

233 354

Summa omsättningstillgångar

447 070

559 461

SUMMA TILLGÅNGAR

601 545

738 052

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

533 586

653 323

Årets resultat

-94 182

-119 737

Summa fritt eget kapital

439 404

533 586

Summa eget kapital

559 404

653 586

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 803

Skatteskulder

5 882

2 987

Övriga skulder

22 138

58 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 121

14 237

Summa kortfristiga skulder

42 141

84 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

601 545

738 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3 % / 33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 % / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	783 700	783 700
Avskrivningslån	-260 600	-260 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 100	523 100
Ingående avskrivningar	-365 167	-351 451
Årets avskrivningar	-13 716	-13 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 883	-365 167
Utgående redovisat värde	144 217	157 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

2025121101702

Ingående anskaffningsvärden	910 343	910 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 343	910 343
Ingående avskrivningar	-889 685	-879 285
Årets avskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 085	-889 685
Utgående redovisat värde	10 258	20 658

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
	1 050 000	1 050 000

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Armi Sandström, Damando AB
av SRF auktoriserad redovisningskonsult.

Övertorneå 26/11 2025


Jorma Lehtonen